תל אביב.
- פגיס ע'. 1995. לב פתאומי. תל אביב.
- פרידלנדר ש'. 1999. עם בוא הזיכרון. תל אביב.
- צור, ר. 1996. בריחה מהגטו – פרקי זכרונות. תל אביב.
- קצבורג נ'. 1993. אנטישמיות בהונגריה, 1867-1944. ירושלים.
- רוזן א'. 2004. באושוויץ תקענו בשופר – יוצאי קרפטורוס מספרים על השואה. ירושלים.
- רוזן א'. תשע"ג. 2012. "חיילים או עברים?" סיפורם של ניצולי 'שירות העבודה' בצבא הונגריה במלחמת העולם השנייה". דפים לחקר השואה כ"ו, 81-107.
- רוזן א'. 2016. חלוצים בפועל – קריאות בספרות תיעודית של ותיקי יישובי הדרום בישראל. שדה בוקר.
- רותם י'. 2015. עד שאבא יחזור. אור יהודה.
- ריכנטל א'. 2009.